

股票代码:600512

股票简称:腾达建设

公告编号:临2018-046

腾达建设集团股份有限公司

2018年半年度中标合同情况公告

特别提示:本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年1月至6月,公司及下属子公司中标项目共计10个,均为建筑施工类业务合同。详细如下:

项目类别	2018年半年度 中标工程		2017年半年度 中标工程		中标金额 同比增长幅 (%)
	数量	金额(万元)	数量	金额(万元)	
单一施工合同模式	10	636.8803322	5	227,462.1737	17.98%
融资合同模式 (PPP)	0	—	0	—	—

以上数据为阶段性统计数据,由于存在各种不确定性,可能与定期报告披露的数据存在差异。

特此公告。

腾达建设集团股份有限公司董事会

2018年7月10日

以上数据为阶段性统计数据,由于存在各种不确定性,可能与定期报告披露的数据存在差异。

特此公告。

股票代码:600225	股票简称:天津松江	公告编号:临2018-062
天津松江股份有限公司提供担保公告		
<p>本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。</p> <p>重要内容提示:</p> <ul style="list-style-type: none"> ●担保对象名称:天津卓朗科技股份有限公司(以下简称“卓朗科技”) ●本次担保金额为人民币贰佰万元整 ●本次担保无担保费 ●担保期限:6个月 ●担保情况概述 <p>公司控股子公司卓朗科技向北方国际信托股份有限公司申请借款,金额为人民币贰佰万元整,借款期限18个月,公司为该借款提供连带责任保证担保,本期担保以其位于天津市红桥区津浦道1号的四栋房产提供抵押担保。</p> <p>被担保人基本情况:</p> <p>公司名称:天津卓朗科技股份有限公司</p> <p>注册地址:天津市红桥区津浦道1号</p> <p>法定代表人:陈鹏飞</p> <p>注册资本:壹亿叁仟伍佰万元人民币</p> <p>企业类型:有限责任公司</p> <p>经营范围:云计算技术、计算机软硬件及网络技术、互联网、物联网、传感通信技术、开发、转让、咨询、服务等。</p> <p>最近一年主要财务指标:</p> <p>截至2017年12月31日,卓朗科技资产总计2,190,917,063.81元,负债合计1,621,696,291.20元,2017年营业收入为663,677,181.27元,2017年净利润为99,378,403.03元,上述财务数据经瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)审计。</p>		

最近一年主要财务指标:

截至2017年12月31日,卓朗科技资产总计2,190,917,063.81元,负债合计1,621,696,291.20元,2017年营业收入为663,677,181.27元,2017年净利润为99,378,403.03元,上述财务数据经瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)审计。

股票代码:002714	股票简称:牧原股份	公告编号:2018-092
牧原食品股份有限公司		
2018年6月份生猪销售简报		
<p>本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。</p> <p>一、2018年6月份销售情况简报</p> <p>2018年6月份,公司销售生猪815.5万头,销售收入9.35亿元。</p> <p>2018年6月份,公司商品猪销售价格11.19元/公斤,比2018年5月份上涨10.90%。</p> <p>2018年6月份,商品猪价格整体呈现上涨趋势。</p> <p>上述销售数据经审计,与定期报告披露的数据之间可能存在差异,因此上述数据仅作参考。</p>		

月份	生猪销量		销售收入		商品猪价格
	(万头)		(亿元)		(元/公斤)
	当月	累计	当月	累计	当月
2017年6月	78.2	296.1	9.19	42.34	13.26
2017年7月	71.1	366.2	8.66	51.00	13.63
2017年8月	76.6	444.9	9.93	60.93	14.07
2017年9月	79.3	524.2	10.64	71.57	14.17
2017年10月	81.5	585.7	8.82	80.39	13.91
2017年11月	63.2	648.9	8.96	88.34	14.08
2017年12月	74.8	723.7	10.33	99.66	14.75
2018年1-2月	121.8	121.8	16.76	16.76	13.66
2018年3月	99.7	221.5	10.72	27.47	10.36
2018年4月	87.6	309.1	9.10	36.57	9.59
2018年5月	83.8	392.9	8.82	45.49	10.09
2018年6月	81.5	474.4	8.36	54.84	13.09

二、风险提示

(一)生猪市场价格的大幅波动(下降或上升),都可能对公司的经营业绩产生重大影响。如果未来生猪市场价格出现大幅下滑,仍然可能造成公司的业绩下滑。敬请广大投资者审慎决策,注意投资风险。

(二)生猪市场价格波动的风险是整个生猪生产行业的系统风险,对任何一家生猪生产者来讲都是客观存在的、不可控制的外部风险。

三、其他提示

《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》以及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)为公司指定的信息披露媒体,公司所有信息均以公司在上述媒体刊登的公告为准,请广大投资者理性决策、谨慎投资、注意风险。

牧原食品股份有限公司
董 事 会
2018年7月10日

股票代码:002932	股票简称:明德生物	公告编号:2018-001
武汉明德生物科技股份有限公司		
上市首日风险提示公告		
<p>本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。</p> <p>经深圳证券交易所《关于武汉明德生物科技股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》(深证上[2018]306号)同意,武汉明德生物科技股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)首次公开发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所上市,股票简称:“明德生物”,股票代码:“002932”。公司首次公开发行的1,664,6287万股股票将于2018年7月10日起上市交易。</p> <p>本公司提醒投资者注意:投资者应充分了解股票市场风险及本公司股票的风险因素,切实提高风险意识,在新股上市初期切忌盲目跟风“炒新”,应当审慎决策、理性投资。</p> <p>现将有关事项提示如下:</p> <p>一、公司近期经营情况正常,内外经营环境未发生重大变化,目前不存在未被披露的重大事项。</p> <p>二、公司、控股股东和实际控制人不存在应披露而未披露的重大事项,公司近期不存在重大对外投资、资产收购、出售计划或其他筹划阶段的事项,公司募集资金运用将严格按照招股说明书的计划实施,未发生重大变化。</p> <p>三、公司聘请中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)对公司2015年度、2016年度及2017年度财务报表及财务报表附注进行了审计,并出具了标准无保留意见的审计报告(勤信审字[2018]0002号)。根据审计报告,本公司报告期内主要财务数据如下:</p>		

项目	2017年度	2016年度	2015年度
营业收入	16,512.33	14,097.91	9,534.16
营业利润	7,666.38	6,708.48	4,121.63
利润总额	7,542.28	6,911.04	4,149.04
净利润	6,165.38	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净利润	6,149.26	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净资产	24,293.47	17,569.09	11,528.89
归属于母公司股东的权益	24,067.38	17,569.09	11,528.89

项目	2017年度	2016年度	2015年度
营业收入	16,512.33	14,097.91	9,534.16
营业利润	7,666.38	6,708.48	4,121.63
利润总额	7,542.28	6,911.04	4,149.04
净利润	6,165.38	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净利润	6,149.26	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净资产	24,293.47	17,569.09	11,528.89
归属于母公司股东的权益	24,067.38	17,569.09	11,528.89

项目	2017年度	2016年度	2015年度
营业收入	16,512.33	14,097.91	9,534.16
营业利润	7,666.38	6,708.48	4,121.63
利润总额	7,542.28	6,911.04	4,149.04
净利润	6,165.38	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净利润	6,149.26	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净资产	24,293.47	17,569.09	11,528.89
归属于母公司股东的权益	24,067.38	17,569.09	11,528.89

项目	2017年度	2016年度	2015年度
营业收入	16,512.33	14,097.91	9,534.16
营业利润	7,666.38	6,708.48	4,121.63
利润总额	7,542.28	6,911.04	4,149.04
净利润	6,165.38	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净利润	6,149.26	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净资产	24,293.47	17,569.09	11,528.89
归属于母公司股东的权益	24,067.38	17,569.09	11,528.89

项目	2017年度	2016年度	2015年度
营业收入	16,512.33	14,097.91	9,534.16
营业利润	7,666.38	6,708.48	4,121.63
利润总额	7,542.28	6,911.04	4,149.04
净利润	6,165.38	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净利润	6,149.26	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净资产	24,293.47	17,569.09	11,528.89
归属于母公司股东的权益	24,067.38	17,569.09	11,528.89

项目	2017年度	2016年度	2015年度
营业收入	16,512.33	14,097.91	9,534.16
营业利润	7,666.38	6,708.48	4,121.63
利润总额	7,542.28	6,911.04	4,149.04
净利润	6,165.38	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净利润	6,149.26	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净资产	24,293.47	17,569.09	11,528.89
归属于母公司股东的权益	24,067.38	17,569.09	11,528.89

项目	2017年度	2016年度	2015年度
营业收入	16,512.33	14,097.91	9,534.16
营业利润	7,666.38	6,708.48	4,121.63
利润总额	7,542.28	6,911.04	4,149.04
净利润	6,165.38	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净利润	6,149.26	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净资产	24,293.47	17,569.09	11,528.89
归属于母公司股东的权益	24,067.38	17,569.09	11,528.89

项目	2017年度	2016年度	2015年度
营业收入	16,512.33	14,097.91	9,534.16
营业利润	7,666.38	6,708.48	4,121.63
利润总额	7,542.28	6,911.04	4,149.04
净利润	6,165.38	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净利润	6,149.26	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净资产	24,293.47	17,569.09	11,528.89
归属于母公司股东的权益	24,067.38	17,569.09	11,528.89

项目	2017年度	2016年度	2015年度
营业收入	16,512.33	14,097.91	9,534.16
营业利润	7,666.38	6,708.48	4,121.63
利润总额	7,542.28	6,911.04	4,149.04
净利润	6,165.38	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净利润	6,149.26	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净资产	24,293.47	17,569.09	11,528.89
归属于母公司股东的权益	24,067.38	17,569.09	11,528.89

项目	2017年度	2016年度	2015年度
营业收入	16,512.33	14,097.91	9,534.16
营业利润	7,666.38	6,708.48	4,121.63
利润总额	7,542.28	6,911.04	4,149.04
净利润	6,165.38	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净利润	6,149.26	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净资产	24,293.47	17,569.09	11,528.89
归属于母公司股东的权益	24,067.38	17,569.09	11,528.89

项目	2017年度	2016年度	2015年度
营业收入	16,512.33	14,097.91	9,534.16
营业利润	7,666.38	6,708.48	4,121.63
利润总额	7,542.28	6,911.04	4,149.04
净利润	6,165.38	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净利润	6,149.26	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净资产	24,293.47	17,569.09	11,528.89
归属于母公司股东的权益	24,067.38	17,569.09	11,528.89

项目	2017年度	2016年度	2015年度
营业收入	16,512.33	14,097.91	9,534.16
营业利润	7,666.38	6,708.48	4,121.63
利润总额	7,542.28	6,911.04	4,149.04
净利润	6,165.38	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净利润	6,149.26	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净资产	24,293.47	17,569.09	11,528.89
归属于母公司股东的权益	24,067.38	17,569.09	11,528.89

项目	2017年度	2016年度	2015年度
营业收入	16,512.33	14,097.91	9,534.16
营业利润	7,666.38	6,708.48	4,121.63
利润总额	7,542.28	6,911.04	4,149.04
净利润	6,165.38	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净利润	6,149.26	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净资产	24,293.47	17,569.09	11,528.89
归属于母公司股东的权益	24,067.38	17,569.09	11,528.89

项目	2017年度	2016年度	2015年度
营业收入	16,512.33	14,097.91	9,534.16
营业利润	7,666.38	6,708.48	4,121.63
利润总额	7,542.28	6,911.04	4,149.04
净利润	6,165.38	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净利润	6,149.26	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净资产	24,293.47	17,569.09	11,528.89
归属于母公司股东的权益	24,067.38	17,569.09	11,528.89

项目	2017年度	2016年度	2015年度
营业收入	16,512.33	14,097.91	9,534.16
营业利润	7,666.38	6,708.48	4,121.63
利润总额	7,542.28	6,911.04	4,149.04
净利润	6,165.38	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净利润	6,149.26	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净资产	24,293.47	17,569.09	11,528.89
归属于母公司股东的权益	24,067.38	17,569.09	11,528.89

项目	2017年度	2016年度	2015年度
营业收入	16,512.33	14,097.91	9,534.16
营业利润	7,666.38	6,708.48	4,121.63
利润总额	7,542.28	6,911.04	4,149.04
净利润	6,165.38	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净利润	6,149.26	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净资产	24,293.47	17,569.09	11,528.89
归属于母公司股东的权益	24,067.38	17,569.09	11,528.89

项目	2017年度	2016年度	2015年度
营业收入	16,512.33	14,097.91	9,534.16
营业利润	7,666.38	6,708.48	4,121.63
利润总额	7,542.28	6,911.04	4,149.04
净利润	6,165.38	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净利润	6,149.26	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净资产	24,293.47	17,569.09	11,528.89
归属于母公司股东的权益	24,067.38	17,569.09	11,528.89

项目	2017年度	2016年度	2015年度
营业收入	16,512.33	14,097.91	9,534.16
营业利润	7,666.38	6,708.48	4,121.63
利润总额	7,542.28	6,911.04	4,149.04
净利润	6,165.38	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净利润	6,149.26	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净资产	24,293.47	17,569.09	11,528.89
归属于母公司股东的权益	24,067.38	17,569.09	11,528.89

项目	2017年度	2016年度	2015年度
营业收入	16,512.33	14,097.91	9,534.16
营业利润	7,666.38	6,708.48	4,121.63
利润总额	7,542.28	6,911.04	4,149.04
净利润	6,165.38	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净利润	6,149.26	5,989.20	3,569.65
归属于母公司股东的净资产	24,293.47	17,569.09	11,528.89
归属于母公司股东的权益	24,067.38	17,569.09	11,528.89

截止日后均未发生重大不利变化,不存在影响投资者判断的重大事项。公司所处行业及市场处于正常的发展状态,未出现重大的市场突变情形。

公司预计2018年半年度的营业收入为9232.39万元至10911.00万元,较上年同期增长约10%至30%。预计2018年半年度的归属于母公司所有者的净利润为3754.73万元至